ОТ 30.11.2022Г. №72
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ  ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях упорядочения адресного реестра Заславского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Заславского муниципального  образования, администрация Заславского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В рамках проведения инвентаризации государственного адресного реестра   присвоить  адрес объекту адресации- земельному участку из земель населённых пунктов с кадастровым номером 38:01:030102:544, площадью 2088 кв.м  адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский муниципальный район,  сельское поселение Заславское, деревня Заславская, ул. Лесная, участок,34А с видом разрешенного использования- объекты здравоохранения (далее Участок).
     2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве «Вестник Заславска» и на официальном сайте администрации Заславского МО.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заславского муниципального образования
Е. М. Покладок